2020年 9月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ー ス リ ー

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 藤吉 英彦

（コード番号：6696 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO       青栁 貴士

（TEL.03-3239-2020）

＜マザーズ＞投資に関する説明会開催状況について

以下のとおり、投資に関する説明会を開催いたしましたので、お知らせいたします。

○ 開催状況

開催日時   2020年 9月 15日（火） 15:00（動画の公開日時）

開催方法   コーポレートサイトにおける決算説明動画の掲載

URL：

http://www.pthree.co.jp/2020/09/15/2021%e5%b9%b41%e6%9c%88%e6%9c%9f%e7%

ac%ac2%e5%9b%9b%e5%8d%8a%e6%9c%9f-%e6%b1%ba%e7%ae%97%e8%aa%ac%e6%98%8e%

e5%8b%95%e7%94%bb%e3%82%92%e5%85%ac%e9%96%8b%e3%81%84%e3%81%9f%e3%81%97

%e3%81%be%e3%81%97/

【添付資料】

  説明会において使用した資料「2021年 1月期第 2四半期決算説明資料」

以上